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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ISLAM /  HK23152 / 3
: 05 / Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM..
: 43
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

18:40-20:00

FH - A.25

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 18/01 11/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050114  PRATAMA PUTRA BUDI BAKTI M 8M M M H H M M M M H H H H H H

2  2021330050113  SYAILENDRA CAESAR APPRIADANA M 14M H H H H H H H H H H H H H H

3  2022330050098  RICKY PRAMOEDYA HERMAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022330050099  ARIYANTO RAMDHANU M 8M H M M H M M M M H H H H H H

5  2022330050105  ADITYA BAYU PRATAMA M 14M H H H H H H H H H H H H H H

6  2022330050107  RICKY HENDRA GUTAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022330050109  FARICA YASMIN ANJANI M 13M M H H H H H H H H H H H H H

8  2023330050080  PRAMEDIA TRIAS ANGGRAINI M 15H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023330050081  RULLY MARTONO M 15H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023330050082  TEGUH RIYADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023330050083  JULIO REFFEN KWANDO M M M M M M M M M M M M M M M M

12  2023330050084  YOHANES.K.G. NAMANG M 15H H H H H H H H H H H H H H H

13  2023330050089  TIA COMALA SARI M 15H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023330050092  MAYA WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2023330050093  THJAN DAVID TANDERSEN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2023330050094  SURYANDI DJAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM.. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ISLAM /  HK23152 / 3
: 05 / Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM..
: 43
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

18:40-20:00

FH - A.25

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 18/01 11/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023330050095  CATUR ARY WIDODO M 15H H H H H H H H H H H H H H H

18  2023330050096  IRWAN MANIK M 15H H H H H H H H H H H H H H H

19  2023330050097  ANITA CAROLINA BOKAU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023330050098  CHRISTIAN HADINATA SIHOMBING H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2023330050100  ALIFIA BINTANG HARYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2023330050102  DEVI NUR RAMADANTI M 15H H H H H H H H H H H H H H H

23  2023330050104  CHIKE ZIZAYA ROSALIA M 13M M H H H H H H H H H H H H H

24  2023330050107  ZUBAIDAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2023330050108  IBNU HANIF RIYADI M M M M M M M M M M M M M M M M

26  2023330050109  MOHAMMAD FICKRI M 14M H H H H H H H H H H H H H H

27  2023330050111  HENGKY KARTAWINATA H 15M H H H H H H H H H H H H H H

28  2023330050116  ISKANDAR A. KOWARA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2023330050118  FAJAR HAKIKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2023330050124  WINDRIATY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2023330050141  HENDRA LIE M 15H H H H H H H H H H H H H H H

32  2023330050144  MUHAMMAD GUMARANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM.. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/09

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM ISLAM /  HK23152 / 3
: 05 / Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM..
: 43
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

18:40-20:00

FH - A.25

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 18/01 11/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2023330050146  ALI SUNDIHARJA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2023330050147  DEDI WINRA ZULKAFARIS MANURUNG M 14M H H H H H H H H H H H H H H

35  2023330050148  MUKAFFI JEMI NARATAMA M 15H H H H H H H H H H H H H H H

36  2023330050149  OKTARIANDO RAHMATULLAH M 14M H H H H H H H H H H H H H H

37  2024330050067  MICHAEL ADRIAN ROMMY PALANDENG M 15H H H H H H H H H H H H H H H

38  2024330050068  FERNITA M 15H H H H H H H H H H H H H H H

39  2024330050071  FILIASARI KUSUMA M 15H H H H H H H H H H H H H H H

40  2024330050072  ANAS URBANINGRUM M 14M H H H H H H H H H H H H H H

41  2024330050073  NUR ISWAN M 14M H H H H H H H H H H H H H H

42  2024330050074  RAHAJENG ANGELITA MARYANO M 14M H H H H H H H H H H H H H H

43  2024330050077  ZULFIKAR DACHLAN M 15H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM.. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
HK23152 HUKUM ISLAM
05
44  
Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM..

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2018330050114   PRATAMA PUTRA BUDI BAKTI 81 83 75 76.1 B+8 0 0

2 2021330050113   SYAILENDRA CAESAR APPRIADANA 90 95 93 92.5 A14 0 0

3 2022330050098   RICKY PRAMOEDYA HERMAWAN 91 95 94 94.3 A16 0 0

4 2022330050099   ARIYANTO RAMDHANU 75 0 78 51.2 D8 0 0

5 2022330050105   ADITYA BAYU PRATAMA 90 86 87 87.4 A14 0 0

6 2022330050107   RICKY HENDRA GUTAMA 91 89 90 90.9 A16 0 0

7 2022330050109   FARICA YASMIN ANJANI 90 87 87 87 A13 0 0

8 2023330050080   PRAMEDIA TRIAS ANGGRAINI 91 90 90 90.6 A15 0 0

9 2023330050081   RULLY MARTONO 91 89 90 90.3 A15 0 0

10 2023330050082   TEGUH RIYADI 91 93 92 92.9 A16 0 0

11 2023330050083   JULIO REFFEN KWANDO 0 0 0 00 0 0

12 2023330050084   YOHANES.K.G. NAMANG 91 86 89 89 A15 0 0

13 2023330050089   TIA COMALA SARI 91 95 93 93.3 A15 0 0

14 2023330050092   MAYA WULANDARI 91 86 90 90 A16 0 0

15 2023330050093   THJAN DAVID TANDERSEN 91 90 90 91.2 A16 0 0

16 2023330050094   SURYANDI DJAYA 91 95 95 94.7 A16 0 0

17 2023330050095   CATUR ARY WIDODO 91 86 87 88.2 A15 0 0

18 2023330050096   IRWAN MANIK 90 85 89 88.5 A15 0 0

19 2023330050097   ANITA CAROLINA BOKAU 90 86 90 89.8 A16 0 0

20 2023330050098   CHRISTIAN HADINATA SIHOMBING 0 0 0 10 E16 0 0

21 2023330050100   ALIFIA BINTANG HARYANTI 0 0 0 10 E16 0 0

22 2023330050102   DEVI NUR RAMADANTI 91 95 93 93.3 A15 0 0

23 2023330050104   CHIKE ZIZAYA ROSALIA 91 85 87 86.6 A13 0 0

24 2023330050107   ZUBAIDAH 91 95 95 94.7 A16 0 0

25 2023330050108   IBNU HANIF RIYADI 0 0 0 00 0 0

26 2023330050109   MOHAMMAD FICKRI 85 78 80 81.2 A-14 0 0

27 2023330050111   HENGKY KARTAWINATA 90 86 90 89.2 A15 0 0

28 2023330050116   ISKANDAR A. KOWARA 90 90 90 91 A16 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
HK23152 HUKUM ISLAM
05
44  
Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM..

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

29 2023330050118   FAJAR HAKIKI 91 88 91 91 A16 0 0

30 2023330050124   WINDRIATY 91 92 92 92.6 A16 0 0

31 2023330050141   HENDRA LIE 91 95 93 93.3 A15 0 0

32 2023330050144   MUHAMMAD GUMARANG 91 95 95 94.7 A16 0 0

33 2023330050146   ALI SUNDIHARJA 91 87 90 90.3 A16 0 0

34 2023330050147   DEDI WINRA ZULKAFARIS MANURUNG 90 85 88 87.5 A14 0 0

35 2023330050148   MUKAFFI JEMI NARATAMA 91 95 91 92.5 A15 0 0

36 2023330050149   OKTARIANDO RAHMATULLAH 0 0 0 8.8 E14 0 0

37 2024330050067   MICHAEL ADRIAN ROMMY PALANDENG 90 87 87 88.3 A15 0 0

38 2024330050068   FERNITA 90 85 90 88.9 A15 0 0

39 2024330050071   FILIASARI KUSUMA 90 92 92 91.8 A15 0 0

40 2024330050072   ANAS URBANINGRUM 90 85 86 86.7 A14 0 0

41 2024330050073   NUR ISWAN 90 87 90 88.9 A14 0 0

42 2024330050074   RAHAJENG ANGELITA MARYANO 90 90 90 89.8 A14 0 0

43 2024330050077   ZULFIKAR DACHLAN 90 83 90 88.3 A15 0 0

Jakarta, 25 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. MARDI CANDRA, S.Ag., M.Ag., MH., CM.. )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH. )


